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01 January 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

4
十六

5
小寒

6
十八

7
十九

8
二十

9
廿一

10
廿二

11
廿三

12
廿四

13
廿五

14
廿六

15
廿七

16
廿八

17
廿九

18
三十

19
腊月

20
大寒

21
初三

22
初四

23
初五

24
初六

25
初七

26
腊八节

27
初九

28
初十

29
十一

30
十二

31
十三

1
元旦

2
十四

3
十五

120国家急救日



廿七 廿八 廿九 三十 腊月 大寒 初三元旦 初四 初五 初六 初七 腊八节 初九 初十 十一 十二 十三十四 十五 十六 小寒 十八 十九 二十 廿一 廿二 廿三 廿四 廿五

26 27 28 29 30 311 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
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02 February 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

8
廿一

9
廿二

10
小年

11
廿四

12
廿五

13
廿六

14
廿七

15
廿八

16
除夕

17
春节

18
雨水

19
初三

20
初四

21
初五

22
初六

23
初七

24
初八

25
初九

26
初十

27
十一

28
十二

5
十八

6
十九

7
二十

1
十四

2
十五

3
十六

4
立春

国际罕见病日



廿八 除夕 春节 雨水 初三 初四 初五十四 初六 初七 初八 初九 初十 十一 十二十五 十六 立春 十八 十九 二十 廿一 廿二 小年 廿四 廿五 廿六

26 27 281 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
廿七

全国文明单位 02

南通大学附属医院 全国文明单位

中央宣传思想文化工作领导小组发布
《复查确认继续保留荣誉称号的全国文明单位名单》

“全国文明单位”是精神文明建设领域的最高荣誉，也是我院扎实

推进文明单位创建活动的丰硕成果。

自获评第六届“全国文明单位”以来，我院坚持以习近平新时代中

国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻落实党的二十大和二十届

二中、三中、四中全会精神，深入学习贯彻习近平文化思想，学习贯

彻习近平总书记关于精神文明建设的重要论述，率先贯彻落实中央、

国家卫生健康委、江苏省委关于加强公立医院党的建设工作的系列部

署，将全国文明单位复评工作列入2025年医院党政工作要点，按照

“一院两区，东西两翼”的发展新格局，不断优化服务质量和服务内

涵，社会效能显著增强。医院已连续6届获得江苏省文明单位称号。



03March 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

8
妇女节

9
廿一

2
十四

10
廿二

3
元宵节

11
廿三

4
十六

12
植树节

13
廿五

14
廿六

15
廿七

16
廿八

17
廿九

18
三十

19
二月

20
春分
龙抬头

21
初三

22
初四

23
初五

24
初六

25
初七

26
初八

27
初九

28
初十

29
十一

30
十二

31
十三

5
惊蛰

6
十八

7
十九

1
十三

世界睡眠日全国爱肝日

世界肾脏日

世界青光眼日全国爱耳日



廿七 廿八 廿九 三十 二月 春分
龙抬头

初三十三 初四 初五 初六 初七 初八 初九 初十十四 元宵节 十六 惊蛰 十八 十九 妇女节 廿一 廿二 廿三 植树节 廿五

26 27 281 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
廿六 十一 十二 十三

29 30 31

国家公立医院绩效监测指标 03年度全国公立医院绩效考核2023

位居全国最高层级--省级及以上医院

前 +10%

2025年3月，国家卫生健康委公布了2023年度公立医院绩效监测

结果（简称国考），我院在全国最高层级——省级及以上医院考核中

获得A+，这也是我院国考连续四年获得A+。

国家公立医院绩效监测指标是深化医改、推动公立医院高质量发

展的“风向标”和“指挥棒”，使用同一标准、同一平台、同一把尺子量

全国，是最具权威、最具综合性的评价体系。2023年绩效监测中，

为实现进一步精准分层监测，将医院区分为省级及以上医院、地市级

医院、区县级医院三个层级进行分层监测、分类考核定档。



04April 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

5
清明

6
十九

7
二十

8
廿一

9
廿二

10
廿三

11
廿四

12
廿五

13
廿六

14
廿七

15
廿八

16
廿九

17
三月

18
初二

19
初三

20
谷雨

21
初五

22
初六

23
初七

24
初八

25
初九

26
初十

27
十一

28
十二

29
十三

30
十四

2
十五

3
十六

4
十七

1
十四

世界帕金森病日
全国爱鼻日

世界卫生日



廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 三月 初二 初三 谷雨 初五 初六 初七 初八 初九十四 十五 十六 十七 清明 十九 二十 廿一 廿二 廿三

23 24 251 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
廿四 初十 十一 十二

26 27 28
十三 十四

3029

聚力提升疑难重症解决能力 04
2023年以来——

取得国际或国内重大疾病防治领域首创技术攻关成果5项，

正在牵头制定国际专家共识69项，

参与制定全国团体标准8项、江苏省地方标准2项，

形成国家级临床指南、专家共识134项，

遴选培育尖端技术1项、关键核心技术68项。

中国工程院院士顾晓松领衔成立“周围神经损伤与组织工程修复

中心”，已利用组织工程技术修复周围神经长距离缺损11例，最长缺损

达到20厘米，这是世界范围内首批运用可降解组织工程神经修复周围

神经长段缺损的临床案例。成立脑机接口与神经调控研究型病房，成

功开展南通市首例、全省第二例“植入式脑部采集刺激系统”手术，用

科技唤醒了患者失去的功能。先后成功开展省内首例Ⅲ型食管裂孔疝

“单孔修补术”、前列腺癌粒子植入技术、心脏外科领域“金字塔尖”的

David、Commando手术等。



05May 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

3
十七

4
青年节

5
立夏

6
二十

7
廿一

8
廿二

9
廿三

10
母亲节

11
廿五

12
护士节

13
廿七

14
廿八

15
廿九

16
三十

17
四月

18
初二

19
初三

20
初四

21
小满

22
初六

23
初七

24
初八 31

十五

25
初九

26
初十

27
十一

28
十二

1
劳动节

2
十六

29
十三

30
十四

南通大学校庆日世界预防中风日

国际护士节

国际助产士日



母亲节 廿五 护士节 廿七 廿八 廿九 三十 四月 初二 初三 初四 小满 初六 初七劳动节 十六 十七 青年节 立夏 二十 廿一 廿二

21 22 231 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
廿三 初八 初九 初十

24 25 26
十一 十二

2827
十三 十四

29 30
十五

31

聚力提升疑难重症解决能力 05
2024年7月20日，医院东院区正式运行，开启“一院两区，东西两

翼”的新发展格局，优质医疗资源进一步扩容，进一步增强百姓健康

获得感。

2025年1-9月，医院服务了住院患者14.83万人次，开展高难度的

四级手术2.89万台次，微创手术量4万台次，平均住院日降至5.98

天，反应病例复杂程度和难度的病例组合指数CMI值提升至1.27，日

间手术占比16.13%。

2021年

2022年

2023年

2024年

2025年1-9月

259 万人次

261 万人次

281 万人次

308 万人次

252 万人次

2021年

2022年

2023年

2024年

2025年1-9月

13.1 万人次

13.2 万人次

15.9 万人次

18.0 万人次

14.8 万人次

2021年

2022年

2023年

2024年

2025年1-9月

6.5 天

6.5 天

6.1 天

6.0 天

5.9 天

2021年

2022年

2023年

2024年

2025年1-9月

5.4 万台次

5.7 万台次

6.8 万台次

7.6 万台次

7.4 万台次



06June 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

7
廿二

8
廿三

9
廿四

10
廿五

11
廿六

1
儿童节

2
十七

3
十八

4
十九

12
廿七

13
廿八

14
廿九

15
五月

16
初二

17
初三

18
初四

19
端午节

20
初六

21
夏至
父亲节

22
初八

23
初九

24
初十

25
十一

26
十二

27
十三

28
十四

29
十五

30
十六

5
芒种

6
廿一

全国爱眼日



廿二 廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 五月 初二 初三 初四 端午节 初六儿童节 十七 十八 十九 芒种

18 19 201 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
廿一 夏至

父亲节
初八 初九

21 22 23
初十 十一

2524
十二 十三

26 27
十四

28
十五 十六

29 30

聚力铸造一流品牌专科 06
呼吸与危重症医学科、眼科、神经疾病中心（神经外科）、骨科

获批国家临床重点专科建设项目；

泌尿外科获批国家中西医协同“旗舰”科室建设项目；

创伤、骨科、神经疾病专业入选江苏省区域医疗中心；

神经显微与微创转化医学创新中心获得“十四五”省医学创新中心；

肿瘤学、实验诊断学、风湿病学与自体免疫病学、耳鼻咽喉学、

眼科学获得“十四五”省医学重点学科。

2024年申报的呼吸与危重症医学科等16个专科全部获批省级临床

重点专科，其中心脏大血管外科是苏中地区唯一的省级临床重点专

科，我院省级临床重点专科总数增加至33个。

国 家 临 床 重 点 专 科
呼
吸
与
危
重
症
医
学
科

眼  

科

神
经
疾
病
中
心
︵
神
经
外
科
︶

骨  

科

·

·
·
·
·



07 July 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

5
廿一

6
廿二

7
小暑

8
廿四

9
廿五

1
建党节

2
十八

10
廿六

11
廿七

12
廿八

13
廿九

14
六月

15
初二

16
初三

17
初四

18
初五

19
初六

20
初七

21
初八

22
初九

23
大暑

24
十一
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十六
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十七
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十八

25
十二

26
十三

27
十四

28
十五

3
十九

4
二十



廿一 廿二 小暑 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 六月 初二 初三 初四 初五建党节 十八 十九

16 17 181 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
二十 初六 初七 初八

19 20 21
初九 大暑

2322
十一 十二

24 25
十三
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十四 十五

27 28
十六 十七

3029
十八

31

聚力铸造一流品牌专科 07
强化“以患者为中心，以疾病为链条”理念，加强专病诊疗中心建

设，构建多层次专科服务体系。

建立神经疾病中心、乳腺中心、糖尿病足中心、足踝外科、肛肠

外科、肥胖与代谢性疾病诊疗中心、脊柱侧弯诊疗、心律失常等中

心，为患者提供高质量一站式的医疗服务。

2025年，异基因造血干细胞移植技术、人工智能辅助治疗技术

两项国家级限制类技术成功入选江苏省限制类技术培训基地。截至目

前，我院限制类技术培训基地共有8个。

神经疾病中心成立



08August 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

2
二十

3
廿一

4
廿二

5
廿三

6
廿四

7
立秋

8
廿六

9
廿七

10
廿八

11
廿九

12
三十

13
七月

14
初二

15
初三

16
初四

17
初五

18
初六

19
通大附院人才日
中国医师节

七夕
20
初八

21
初九

26
十四

27
中元节

28
十六

29
十七

22
初十

23
处暑

24
十二

25
十三

1
建军节

30
十八

31
十九



二十 廿一 廿二 廿三 廿四 立秋 廿六 廿七 廿八 廿九 三十 七月 初二 初三

13 14 151 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
建军节 初四 初五 初六

16 17 18
七夕

通大附院人才日
初八

2019
初九 初十

21 22
处暑

23
十二 十三

24 25
十四 中元节

2726
十六

28
十七

29
十八

30
十九

31

聚力打造高水平临床研究平台 08
2023年以来——

医院入选国家临床中心“智能化临床研究联合体专项”首批成员单位；

获得国家科技部重点研发计划子课题1项；

获得国家自然科学基金重大研究计划重点支持项目1项；

获得国家自然科学基金重大研究计划培育项目2项；

获得国家重点研发计划“干细胞研究与器官修复”专项课题子课题1项；

获得国家自然科学基金面上和青年项目80项。

首次以唯一第一作者在CNS正刊上发表高质量研究型论文。

·
·
·
·
·
·
·

博士研究生导师合影



09September 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

6
廿五

7
白露

8
廿七

9
廿八

10
教师节

11
八月

1
二十

2
廿一

3
廿二

4
廿三

12
初二

13
初三

14
初四

15
初五

16
初六

17
初七

18
初八

19
初九

20
初十

21
十一

22
十二

23
秋分

24
十四

25
中秋节

30
二十

26
十六

27
十七

28
十八

29
十九

5
廿四

世界阿尔茨海默症日全国爱牙日



二十 廿一 廿二 廿三 廿四 廿五 白露 廿七 廿八 教师节 八月 初二

10 11 121 2 3 4 5 6 7 8 9
初三 初四 初五

13 14 15
初六 初七

1716
初八 初九

18 19
初十

20
十一 十二

21 22
秋分 十四

2423
中秋节

25
十六

26
十七

27
十八

28
十九

29
二十

30

聚力引培拔尖医学人才 09
2023年以来引进博士83人，学科带头人3人；

柔性聘任特聘专家19人，双聘教授14人，其中中国工程院院士3

人，长江特聘、杰青、万人领军等国家级人才14人；

2023年以来共申报海外人才项目13项；

2025年，胃肠外科支小飞教授成功入选国家重大人才工程B类

（万人计划）青年拔尖人才；

2023年以来新增享受政府特殊津贴人员1人，省特聘医学专家1

人，省优青2人，省第七期省高层次人才培养计划（“333工程”）培养

对象第二层次3人、第三层次10人，省“卓越博士后”8人，省“双创博

士”7人，省科协青年科技人才托举工程资助对象6人。

青年学者联谊会成立



10 October 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

4
廿四

5
廿五

6
廿六

7
廿七

8
寒露

9
廿九

1
国庆节

2
廿二

10
九月

11
初二

12
初三

13
初四

14
初五

15
初六

16
初七

17
初八

18
重阳节

19
初十

20
十一

21
十二

22
十三

23
霜降

28
十九

24
十五

29
二十

30
廿一

31
廿二

25
十六

26
十七

27
十八

3
廿三

世界脑卒中日

全国高血压日



国庆节 廿二 廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 寒露 廿九 九月

8 9 101 2 3 4 5 6 7
初二 初三 初四

11 12 13
初五 初六

1514
初七 初八

16 17
重阳节

18
初十 十一

19 20
十二 十三

2221
霜降

23
十五

24
十六

25
十七

26
十八

27
十九

28
二十

29
廿一

30
廿二

31

聚力提升医院运营效能 10
医院通过对业务流程的持续优化、精细化管理和经济运营分析的

深入实施，不仅实现了运营效能的显著提升，还在控制医疗费用、改

善财务健康状况等方面取得了可喜的成绩。

医院以智慧医院建设为核心，系统建设与决策支持，以电子病历

为核心，建成CDSS与统一知识库，全面对接核心业务系统，实现无

纸化病案与电子签名。

应用AI病历质控与影像报告辅助系统，提升质量与效率；部署AI智能

导诊、报告解读与客服，为患者提供24小时精准、便捷的智慧服务。



11 November 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

8
三十

9
十月

10
初二

11
初三

1
廿三

2
廿四

3
廿五

4
廿六

12
初四

13
初五

5
廿七

6
廿八

14
初六

15
初七

16
初八

17
初九

18
初十

19
十一

20
十二

21
十三

22
小雪

23
十五

24
十六

25
十七

26
十八

27
十九

28
二十

29
廿一

30
廿二

7
立冬

南通大学附属医院院庆日

联合国糖尿病日



廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八 立冬

5 6 71 2 3 4
三十 十月 初二

8 9 10
初三 初四

1211
初五 初六

13 14
初七

15
初八 初九

16 17
初十 十一

1918
十二

20
十三

21
小雪

22
十五

23
十六

24
十七

25
十八

26
十九

27
二十

28
廿一

29
廿二

30
南通大学附属医院院庆日

聚力发挥辐射带动作用 11
自2023年4月19日，我院与响水县人民医院签订协议以来，

长期派出驻点帮扶人员15人，弹性驻点帮扶人员20余人，

在响水县人民医院建设15个名医工作室，

协助诊疗患者34561人次，会诊手术229台，

举行大型义诊12次，开展技术培训及讲座171，

帮助修订完善制度103项，接收进修人员90人次，

帮助响水县人民医院开展新技术新项目28项，

构建全方位协作机制，靶向支持三级医院创建工作。



12 December 丙午年

SUN日 MON一 TUE二 WED三 THU四 FRI五 SAT六

6
廿八

7
大雪

8
三十

9
十一月

1
廿三

2
廿四

10
初二

11
初三

3
廿五

4
廿六

12
初四

13
初五

14
初六

15
初七

16
初八

17
初九

18
初十

19
十一

20
十二

21
十三

22
冬至

23
十五

24
十六

29
廿一

30
廿二

31
廿三

25
十七

26
十八

27
十九

28
二十

5
廿七



廿三 廿四 廿五 廿六 廿七

3 4 51 2
廿八 大雪 三十

6 7 8
十一月 初二

109
初三 初四

11 12
初五

13
初六 初七

14 15
初八 初九

1716
初十

18
十一

19
十二

20
十三

21
冬至

22
十五

23
十六

24
十七

25
十八

26
十九

27
二十

28
廿一

29
廿二

30
廿三

31



MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

June6

7

14

21

28

廿二

廿九

       夏至/父亲节

十四

1

8

15

22

29

儿童节

廿三

初一

初八

十五

2

9

16

23

30

十七

廿四

初二

初九

十六

3

10

17

24

十八

廿五

初三

初十

5

12

19

26

芒种

廿七

端午节

十二

6

13

20

27

廿一

廿八

初六

十三

4

11

18

25

十九

廿六

初四

十一

January1
MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

1

8

15

22

29

元旦

二十

廿七

初四

十一

2

9

16

23

30

十四

廿一

廿八

初五

十二

3

10

17

24

31

十五

廿二

廿九

初六

十三

7

14

21

28

十九

廿六

初三

初十

4

11

18

25

十六

廿三

三十

初七

5

12

19

26

小寒

廿四

初一

腊八节

6

13

20

27

十八

廿五

大寒

初九

February2
MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

3

10

17

24

十六

小年

春节

初八

1

8

15

22

十四

廿一

廿八

初六

7

14

21

28

 二十

廿七

初五

十二

2

9

16

23

十五

廿二

除夕

初七

4

11

18

25

立春

廿四

雨水

初九

5

12

19

26

十八

廿五

初三

初十

6

13

20

27

十九

廿六

初四

十一

SAT 六MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五SUN 日

May5

7

14

21

28

廿一

廿八

小满

十二

2

9

16

23

30

十六

廿三

三十

初七

十四

1

8

15

22

29

劳动节

廿二

廿九

初六

十三

3

10

17

24

十七

母亲节

初一

初八 31
十五

6

13

20

27

二十

廿七

初四

十一

4

11

18

25

青年节

廿五

初二

初九

5

12

19

26

立夏

廿六

初三

初十

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

March3
1

8

15

22

29

十三

妇女节

廿七

初四

十一

2

9

16

23

30

十四

廿一

廿八

初五

十二

3

10

17

24

31

元宵节

廿二

廿九

初六

十三

4

11

18

25

十六

廿三

三十

初七

6

13

20

27

十八

廿五

春分

初九

7

14

21

28

十九

廿六

初三

初十

5

12

19

26

惊蛰

植树节

初一

初八

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

April4
1

8

15

22

29

十四

廿一

廿八

初六

十三

2

9

16

23

30

十五

廿二

廿九

初七

十四

3

10

17

24

十六

廿三

初一

初八

4

11

18

25

十七

廿四

初二

初九

5

12

19

26

清明

廿五

初三

初十

二十

廿七

初五

十二

7

14

21

28

6

13

20

27

十九

廿六

谷雨

十一

SAT 六MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五SUN 日

July7
1

8

15

22

29

建党节

廿四

初二

初九

十六

2

9

16

23

30

十八

廿五

初三

大暑

十七

3

10

17

24

31

十九

廿六

初四

十一

十八

4

11

18

25

二十

廿七

初五

十二

5

12

19

26

廿一

廿八

初六

十三

7

14

21

28

小暑

初一

初八

十五

6

13

20

27

廿二

廿九

初七

十四

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

August8
1

8

15

22

29

建军节

廿六

初三

初十

十七

2

9

16

23

二十

廿七

初四

处暑 30
十八

3

10

17

24

廿一

廿八

初五

十二 31
十九

4

11

18

25

廿二

廿九

初六

十三

5

12

19

26

廿三

三十

七夕

十四

6

13

20

27

廿四

初一

初八

十五

7

14

21

28

立秋

初二

初九

十六

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

September9
1

8

15

22

29

二十

廿七

初五

十二

十九

3

10

17

24

廿二

教师节

初七

十四

2

9

16

23

30

廿一

廿八

初六

秋分

二十

4

11

18

25

廿三

初一

初八

中秋节

5

12

19

26

廿四

初二

初九

十六

6

13

20

27

廿五

初三

初十

十七

7

14

21

28

白露

初四

十一

十八

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

October10
1

8

15

22

29

国庆节

寒露

初六

十三

二十

2

9

16

23

30

廿二

廿九

初七

霜降

廿一

3

10

17

24

31

廿三

初一

初八

十五

廿二

4

11

18

25

廿四

初二

重阳节

十六

5

12

19

26

廿五

初三

初十

十七

6

13

20

27

廿六

初四

十一

十八

7

14

21

28

廿七

初五

十二

十九

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

November11
1

8

15

22

29

廿三

三十

初七

小雪

廿一

2

9

16

23

30

廿四

初一

初八

十五

廿二

3

10

17

24

廿五

初二

初九

十六

4

11

18

25

廿六

初三

初十

十七

6

13

20

27

廿八

初五

十二

十九

7

14

21

28

立冬

初六

十三

二十

5

12

19

26

廿七

初四

十一

十八

MON 一 TUE 二 WED 三 THU 四 FRI 五 SAT 六SUN 日

December12
1

8

15

22

29

廿三

三十

初七

冬至

廿一

3

10

17

24

31

廿五

初二

初九

十六

廿三

2

9

16

23

30

廿四

初一

初八

十五

廿二

4

11

18

25

廿六

初三

初十

十七

5

12

19

26

廿七

初四

十一

十八

6

13

20

27

廿八

初五

十二

十九

7

14

21

28

大雪

初六

十三

二十


